INDICAÇÃO Nº 97/2014
Solicita ao Departamento de Planejamento a fiscalização dos estabelecimentos comerciais, localizados na entrada principal do Morro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando solicitar ao Departamento de Planejamento a fiscalização dos estabelecimentos comerciais, localizados na entrada principal do Morro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa averiguar se tais estabelecimentos possuem alvará de funcionamento em tal área.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de fevereiro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2014 - 16:23:18 00813/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário